

Baklawa

Produktbeschreibung: Einen Blätterteiggebäck mit Erdnüsse und Mandeln gefüllt wie auch einen Nudelnest mit Kaschionüsse gefüllt, gebacken und gefroren.

Zusammensetzung:

Weizenmehl, Zucker, Oel, Wasser, Erdnüsse, Kaschionüsse, Pistazien, Maisstärke, Zimt.

Nährwerte: 100 g enthalten ca.

Energie: 496 kCal
 Eiweiss 6 g
]Kohlenhydrate: 46 g
 Fett: 32 g

Zubereitung:

Auftauen und mit Kaffee geniessen.

Technische Angaben:

Karton Art. Nr.: 447010
]Karton EAN Nr.: 7290003607174
 Kartongewicht: 9.9 kg
 Kartongröße: 30x40x25 cm.
 VE Art. Nr. 447000
 VE EAN Nr. 7290003607167
 VE Gewicht 550 g
 Gewicht / Stk ca. 40 g
 Verpackung: 550 g. in Plastikschale
 Palett: 64 Karton à 9.92 kg
 Lagerung: -18°C
 Haltbarkeit: mind.12 Monate

Weitere Infos

Herkunftsland Israel
 Kategorie Vegan
 Kosher OK
 Halal o. Besichtigung



Allergenen auslösen	Nein	Ja	Spuren
Gluten		+	
Milch & Lactose	+		
Krebstiere	+		
Eier / Eilectin	+		
Fische	+		
Walnuss /Juglans regia)	+		+
Kasch- Cashew- Nüsse		+	
Haselnüsse	+		+
Macadamianüsse		+	
Mandeln	+		+
Paranüsse	+		+
Pistazien		+	
Sesam	+		+
Sellerie	+		
Senf	+		
Sulfite (E-220-224, 226-228)	+		
Lupine, Lupinenerzeugnisse	+		
Weichtiere	+		

